[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 1 ноября   2012 г                           № 82                                     п. Знаменка

О проведении инвентаризации земель
сельскохозяйственного назначения,

находящихся на территории

 Знаменского сельского поселения
             В целях реализации  Федеральным законом  РФ от 24.07.2002 № 101-ФЗ
( ред. От 29.06.2012)«Об  обороте земель сельскохозяйственного назначения» на территории  Знаменского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать комиссию для проведения инвентаризации земель и утвердить её состав, согласно приложения № 1
 2.  Провести инвентаризацию земель в целях выявления земельных участков, на которые не зарегистрировано право собственности или по которым не утвержден проект межевания.

          3.  Подготовить списки лиц, земельные доли которых могут быть  признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть невостребованными.

         4.  В срок до 01.12.2012 г. подготовить акт инвентаризации и списки лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть невостребованными.

        5. Провести общее собрание собственников земельных долей.

        6.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Знаменского сельского поселения.
7. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Знаменского
сельского поселения                                                                      С.Г. Иванов
                                                                                         Приложение 1

                                                                             к постановлению Администрации

                                                                             Знаменского сельского поселению

                                                                            От 01.11.2012 № 82
                         Создать комиссию для проведения инвентаризации

                        земель сельскохозяйственного назначения, находящихся
                         на территории  Знаменского сельского поселения
Председатель                 -   Иванов С.Г. глава Знаменского сельского поселения

комиссии

Члены комиссии:
- Болдырев  В.Н.  директор ООО «Ермак»

- Гамаюнов С.Н. генеральный директор ООО

«АгроСоюз ЮГ Руси филиал им.Кирова»
- Гуров С.В.  генеральный директор ООО

«АгроСоюз ЮГ Руси филиал им.Кирова»

- Саленко Р.Н. специалист  по имуществу и земледелию

2-ой категории Знаменского сельского поселения
- Широков Ю.А.  ИП  глава КФХ Широков